
Obsah

Prolog /  5

1. Dokonalá matka aneb Užívejte si nazí, 
než se vám figurka zkazí! /  7

2. Setkání s debilem, který nebyl první ani 
poslední / 14

3. Košilatý boj za svobodné zítřky 
aneb Největší prsa ze všech /  17

4. Řezníkova modelka
aneb Lepší jsou malé cíle /  20

5. Hodná, krásná a nudná jako prase! /  22

6. Zavražděná roztomilost aneb Když růžové 
opojení se v sele mění /  25

7. Tradice předků aneb V rubášce jak 
z Mrazíka /  29

8. Nejhorší s nejlepší čepičkou... /  32

9. V mini aneb Někdo dělá máslo chutné, 
jiný méně chutné... /  37



10. Skoro Miss aneb Modrá nebyla dobrá /  39

11. Po jaké postavě muži touží a jak předstírat, 
že ji máme?! /4 6

12. Ach ta touha! /  50

13. Když mužem cloumá chtíč... 
aneb Jak najít dokonalé šaty, 
abych v nich byla dokonalá i já? /  57

14. S kamarádkami forever! /  60

15. Nikdy jako dvojčata... /  69

16. Život je pro mne obnošená vesta... 
aneb Nikdy se neptej, kdo se mu líbí! /  75

17. Tahle země není pro tlustý! /  82

18. „Jsi úplně jiná než ostatní!" /  92

19. Až bude před vámi klečet bělostným 
omámen ňadrem / 106

20. Sága ze mlejna /  117

21. Moje velké černé...
aneb Za co se muži stydí /  121

22. Diety, diety... anebo ne?! /  126

23. Láska na Champs-Élysées 
aneb Neviditelné tělo /  135



24. Jak hubená, tak chytrá! /  141

25. Herečky dostanou každého! /  146

26. Krásná jako císařovna Sissi aneb Proč nebýt 
sama sebou / 156

Praktická poznámka na závěr /  167


